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مرا اسکن کنید

روحانیدرمراسمچهلمینسالگردشهادتآیتاللهسیدمصطفیخمینی:

استکبارامروزدرمنطقهما
ازهمیشهذلیلتراست

کسینمیتوانددربارهقدرتنظامیکشورماحرفیبزند

رئیس جمهــور گفت: مرحــوم حاج آقا مصطفی به 
عنوان امید همه انقلابیون بود و نگاه به ایشــان بر این 
مبنا بود که اگر خدای ناکرده یک روزی امام در میان 
ما نباشد فردی هست که بتواند این پرچم را بر دوش 

گیرد و نهضت را به ثمر و مقصد نهایی برساند.
**

سردارپاکپوردرهمایشاتحادارتشوسپاه:

نیروهایمقاومتدرکنار
مستشارانایرانیدرحالنابودی

داعشهستند
فرمانده نیروی زمینی ســپاه گفــت: وحدت میان 
ارتش و ســپاه امیــد را در دل دوســتداران انقلاب و 

وحشت را در دل دشمن می اندازد.
**

محمدعلیابطحی:
»اصلاحات«سخنگوهایزیادیدارد
تخریبهاعلیههاشمیرادرستمیدانستم

فعال سیاســی اصلاح طلب با اشاره به ترکیب دولت 
دوازدهم گفت: توقع بهتر از این بود و روحانی می توانست 

زمینه بیشتری برای تحقق شعارهای خود فراهم کند.
**

آزادیخواهخبرداد
پرداختبیشاز400سکهبهعنوان

هدیهتوسطیکیازاستانداران
عضو فراکســیون روحانیت مجلس بــا بیان اینکه 
یکی از اســتانداران در یک ســال بیش از 400 سکه 
از بیت المال هدیه داده اســت، گفت: بیشتر هزینه ها 
در کشــور مصــارف غیر ضروری اســت که توســط 
دستگاه های اجرایی انجام می شــود و دولت در نظام 

بودجه ریزی نتوانست موفق عمل کند.
**

درپاسخبهاظهاراتتیلرسون؛
ظریفسیاستخارجیواشنگتن

راشرمآورتوصیفکرد
وزیر امور خارجه ایران در پاسخ به اظهارات همتای 
آمریکایی اش درباره عراق، سیاست خارجی واشنگتن 

را شرم آور توصیف کرد. 

سرخط خبرها
طرح روز

رئیسسازمانمالیاتیمطرحشد

آخریناخطاربهبانکهابرایارائهاطلاعاتحسابها
بهقانونتمکیننکنیداسامیمتخلفانراافشامیکنیم

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: رئیس کل سازمان 
امور مالیاتی بــا تاکید بر اینکه در نامه ای برای آخرین 
بار به بانک ها در رابطه با تفاهم برای دریافت اطلاعات 
حساب های بانکی نامه نوشــتم، گفت: اگر بانک ها به 
را در اختیار رسانه ها  قانون تمکین نکنند اسامی شان 

می گذارم.
سیدکامل تقوی نژاد در پاسخ به این سوال که ایجاد پایگاه 
اطلاعات طبق ماده 169 مکرر قانون مالیات ها وظیفه سازمان 
مالیاتی اســت، آیا بانک ها اطلاعات حســاب ها را به سازمان 
مالیاتــی داده اند؟ چنانکه در توضیحــات اخیر عنوان کردید 
بانک پارســیان نیــز هنوز اطلاعات بانکی را در اختیار شــما 
قرار نداده است، اظهار داشت: مدیرعامل بانک پارسیان شنبه 
گذشته به دفتر من آمد و روز یکشنبه مدیرکل دفتر اطلاعات 
مؤدیان در جلســه با مدیران بانک های خصوصی لزوم اجرای 
قانون را گوشزد کرد و آنها متوجه شدند که این موضوع قانون 

است و حتماً باید همکاری کنند.
وی در پاسخ به این ســؤال که آیا نسبت به اجرای قانون 
تاکنون اطلاعی نداشته و نمی دانستند این مساله قانون است، 

گفت: فقط گفتند همکاری می کنیم.
رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشــور در پاسخ به این 
ســؤال که تا کنون کدام بانک ها همکاری داشــته اند و تبادل 
اطلاعات با بانک های دولتی چگونه اســت، بیان داشت: عمده 
بانک ها این تفاهم نامه تبادل اطلاعات حســاب های بانکی را 
امضا کردند و البته برخی بانک ها ابهام داشتند که در جلسات 

حل و فصل می شود.
وی در پاســخ به این ســوال کــه آیا همــه بانک ها 
تفاهم نامــه را امضا کردند، گفت: نه، همــه امضا نکردند 
و منتظر جلســه هســتند. بیش از نیمــی از 40 بانک و 
مؤسســه تفاهم نامه همکاری تبادل اطلاعات حساب های 

کردند. امضا  را  بانکی 
وی در خصوص اینکه کدام بانک ها تفاهم  را امضا نکردند، 
یادآور شــد: برخی بانک های خصوصی و دولتی هســتند. در 
روزهای اخیر دســتور دادم برای آخرین بار نامه ای به مدیران 
عامل بانک ها ارســال شود و ظرف دو هفته آینده اگر بانک ها 
تفاهم نامه را امضا نکردند لیست بانک های امتناع کننده را در 

اختیار رسانه ها قرار می دهیم.

رئیسکلدادگستریاستانتهرانخبرداد

صدورحکممسئولانمتهمدرپروندهجرایمانتخاباتی
ازهفتهآینده

ســپهرغرب، گروه ایــران و جهــان: رئیس کل 
دادگســتری اســتان تهران از محاکمه استانداران و 
فرمانداران متهم در پرونده جرایم انتخاباتی و استعلام 
دادگاه کارکنــان دولت از مراجــع ذی صلاح خبر داد 
و گفت: از هفته آینده موعــد صدور حکم درباره این 

پرونده ها فرا می رسد.
غلامحسین اســماعیلی درباره آخرین وضعیت رسیدگی 
به جرائم انتخاباتی اســتانداران و فرماندارانی که برایشــان 
پرونده تشــکیل شــده اظهار کرد: تــا الآن حکمی در این 
خصوص صادر نشده اما اکثریت کسانی که پرونده داشتند، 
به جلسات دادرســی احضار شدند و در جلسات نیز حضور 

یافتند.
رئیس کل دادگســتری اســتان تهران با بیــان اینکه در 
جلسات دادرسی، توضیحات و دفاعیات متهمان استماع شده 
اســت، افزود: برخی پرونده ها نیاز به تشکیل جلسه دادرسی 
مجــدد دارد و در ارتبــاط با برخی دیگر نیز، اســتعلام هایی 
از مراجع مســئول مانند شــورای نگهبان، نیروی انتظامی و 

هیئت های نظارت استان ها، انجام شده است.
اســماعیلی با تصریح به اینکه پاســخ مراجع مســئول به 

استعلام های انجام شــده، در تصمیم دادگاه تأثیر دارد، گفت: 
احتمالاً از هفته آینده موعد صدور حکم فرا می رسد و دادگاه 
بر اســاس توضیحات متهمان، اسناد و مدارک موجود و پاسخ 

استعلام ها، مبادرت به صدور رأی می  کند.
رئیــس کل دادگســتری اســتان تهــران اضافه کرد: 
برخــی از ایــن پرونده هــا مربــوط بــه اســتانداران و 
آنها  به  استان هاســت که رســیدگی  مراکز  فرمانــداران 
در صلاحیت دادگســتری اســتان تهران اســت و برخی 
دیگــر از پرونده ها نیز ناظر بر ســایر مقامات که مرتکب 
جرم شــدند و رســیدگی به جرایم انتخاباتی آنها هم در 

است. تهران  دادگستری  صلاحیت 
حجت الاسلام والمســلمین غلامحسین محسنی اژه ای در 
یکصد و شــانزدهمین نشست خبری خود در پاسخ به سؤالی 
دربــاره برخورد بــا جرایم انتخاباتی مســئولان گفته بود: در 
تهران نســبت به 12 اســتاندار و فرماندار کیفرخواست صادر 
شده اما هنوز دادگاه های شان برگزار نشده است. در استان ها 
نیــز تاکنون 17 مورد محکومیت اعم از حبس و جزای نقدی 
صادر شــده و 24 مورد نیز برائت صادر شده و تعدادی هم در 

حال رسیدگی است.


